**Teatr Letni** (w ogrodzie Saskim).
Dziś: „Bal maskowy“ (występ panny Soffrii i p. Pizzorini).
Jutro: „Maj i żona“, „Stary jegośność“ i „Partya winta.“

**OGŁOSZENIA.**
**!! Najtaniej!!**
Sprzedaje wyroby złote, srebrne i brylantowe.
**M. Kozłowski**
Krakowskie Przedmieście 89
wprost kołomy Zygmunt. 1224

W dniu 5 (17) lipca 1889 r. w Wydziale 8 Sadu Okręgowego w Warszawie sprzedane będą dobra ziemskie
**SZCZYTNO**
w powiecie Sochaczewskim położone, rozległości wlok 42 mające, z inwentarzem żywym i martwym. Licytacya rozpocznie się od 40,000 rs. Wiadomość u **Domiatka Anca**, Adwokata przysięgłego w Warszawie pod Nr.